

KØBENHAVNS VANDSERVICE ApS

Møllevej 15
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2020

Jeanette Bryde Perk Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØBENHAVNS VANDSERVICE ApS
Møllevej 15
4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: kbhvandservice@mail.dk

CVR-nr: 30486366

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre VVS opgaver og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underrskud på kr. -97.810. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.157.107	2.259.853
Personaleomkostninger	1	-2.223.476	-1.977.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.000	-44.099
Resultat af ordinær primær drift		-111.369	237.806
Andre finansielle indtægter		3.465	7.950
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.297	-17.300
Andre finansielle omkostninger		-3.057	-2.185
Ordinært resultat før skat		-124.258	226.271
Skat af årets resultat	2	26.448	-50.354
Årets resultat		-97.810	175.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.810	175.917
I alt		-97.810	175.917

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		15.000	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.602	140.102
Materielle anlægsaktiver i alt		102.602	140.102
Anlægsaktiver i alt		117.602	162.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.563	457.154
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.775	9.000
Udskudte skatteaktiver		11.431	0
Andre tilgodehavender		0	23.783
Periodeafgrænsningsposter		73.774	70.621
Tilgodehavender i alt		423.543	560.558
Likvide beholdninger		694.060	685.203
Omsætningsaktiver i alt		1.117.603	1.245.761
Aktiver i alt		1.235.205	1.408.363

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		78.107	175.917
Egenkapital i alt		204.107	301.917
Hensættelse til udskudt skat		0	13.411
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.283	199.974
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		296.684	460.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		550.131	432.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.031.098	1.093.035
Gældsforpligtelser i alt		1.031.098	1.093.035
Passiver i alt		1.235.205	1.408.363

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	175.917	301.917
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-97.810	-97.810
Egenkapital, ultimo	126.000	78.107	204.107

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.849.772	1.670.465
Pensionsbidrag	298.392	260.527
Andre omkostninger til social sikring	75.312	46.956
	<u>2.223.476</u>	<u>1.977.948</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-1.606	11.353
Ændring af udskudt skat	-24.842	39.001
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-26.448</u>	<u>50.354</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JM Holding 2009 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	6